[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЯ

«16» ноября 2011 г.

                     № 29
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района от 21.06.2006 г. № 77 «Об утверждении «Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территорий населенных пунктов Сиверского городского поселения
Гатчинского муниципального района»

Руководствуясь Постановлением Правительства Ленинградской области от 18.07.2011 г. № 221 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ленинградской области, принятых в 1998 году и 2001-2004 годах», Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организация местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.09.2003 г., Уставом  Сиверского городского поселения,

                 совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

           1.Внести в решение Совета депутатов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района от 21.06.2006 г. № 77 «Об утверждении «Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территорий населенных пунктов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района» следующие изменения:

1) В преамбуле решения исключить слова: «Постановлением Правительства Ленинградской области «Об утверждении правил содержания и обеспечения санитарного состояния территорий городских, сельских и других поселений Ленинградской области» от 23.07.1998 г. №27».

2) В разделе  1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территорий населенных пунктов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района, утвержденных решением Совета депутатов Сиверского городского поселения от 21.06.2006 г. № 77 исключить слова: Постановлением Правительства Ленинградской области «Об утверждении правил содержания и обеспечения санитарного состояния территорий городских, сельских и других поселений Ленинградской области» от 23.07.1998 г. №27».
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Сиверского

городского поселения                                                                                 Петрова Н.В.